

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **II/436 - Silnice II/436: Chropyně - Kyselovice**
 číslo a název SO: **SO 101 - Silnice II/436: část A "Rasina"**
 číslo a název rozpočtu: **SO 101 - Silnice II/436: část A "Rasina"**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
35	112 10-1112		Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 300 mm v rovině nebo ve svahu	KUS	5,000	335,61	1 678,05
36	112 20-1112		Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5	KUS	5,000	755,15	3 775,75
40	112 21-1111		Spálení pařezu D do 0,3 m	KUS	5,000	145,00	725,00
33	129 20-3101		Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	M3	36,757	362,45	13 322,57
34	129 20-3109		Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	M3	18,379	57,34	1 053,85
37	162 30-1401		Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	KUS	5,000	26,67	133,35
38	162 30-1411		Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	KUS	5,000	357,32	1 786,60
39	162 30-1421		Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	KUS	5,000	95,64	478,20
7	162 70-1105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	36,757	97,16	3 571,31
8	162 70-1109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes	M3	624,869	10,26	6 411,16
13	PC-101-01		Poplatek za uložení na skládku	T	62,487	170,00	10 622,79
1			Zemní práce				43 558,63
			C e l k e m				43 558,63
			Celkem				43 558,63